EINLADUNG

zur 4. Sitzung des Verwaltungsausschusses

Datum: Dienstag, 03.12.2024

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47, 01809 Heidenau

Beginn: 18:30 Uhr

I. Öffentlicher Teil

TOP 1.

TOP 2.	Vergabe der Lieferung und Leistung für die Erneuerung Fachkabinett Physik Raum 005 des Pestalozzi-Gymnasium der Stadt Heidenau	123/2024
--------	--	----------

TOP 3. Vergabe der Lieferung und Installation für die Anschaffung neuer Bildschirm- und Tontechnik im Ratssaal der Stadt Heidenau

TOP 4. Informationen, Anfragen und Anträge

Eröffnung der Sitzung

II. Nichtöffentlicher Teil

TOP 5.	Beteiligungen der Stadt Heidenau • Beteiligungsbericht der Stadt Heidenau für das Geschäftsjahr 2023	129/2024
TOP 6.	Satzung der Stadt Heidenau über die Entschädigung von ehrenamtlichen Wahlhelfern (Wahlhelferentschädigungssatzung)	128/2024
TOP 7.	Ausschreibung Weihnachtsmarkt	096/2024
TOP 8.	Verleihung Ehrenamtspreis 2024	109/2024
TOP 9.	Antrag der AfD-Fraktion - Reduzierung der Zahl der Mitglieder des Stadtrates	131/2024
TOP 10.	Antrag der Fraktion BOD - Ausgabenstop für den IPO	134/2024

J. Opitz Vorsitzender